
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
Pregão Eletrônico N°. 0068/2024. Processo Administrativo N°. 
3099/2024. Objeto: Aquisição de produtos alimentícios (carnes) para 
o Setor de Merenda Escolar, Departamento Municipal de Saúde 
(CAPS e UBS), Departamento Municipal de Assistência Social (CATS) 
e Casa Abrigo “Nossa Senhora das Graças” da Estância Turística de 
Paraibuna, pelo período de 12 (doze) meses. Adjudicatária: NAURU 
SOLUCOES LTDA (Itens: 01, 02, 04, 05 e 07 / Valor: R$ 495.583,95).  
 
Estância Turística de Paraibuna, 22 de janeiro de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
NOVO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2025 - EDITAL Nº 0008/2025 - Objeto: 
Ata de Registro de Preços para contratação de empresa especializada 
na locação de coberturas, tendas, som, iluminação, palcos, camarim, 
gerador e gradil para os eventos da Estância Turística de Paraibuna. 
Menor Preço Por Lote. Data da Sessão: 17 de fevereiro de 2025 às 
13:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br. 
 
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações 
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site 
www.paraibuna.sp.gov.br. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 05 de fevereiro de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 682         05 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 


